

GOLDBEETLE ApS

Bendzvej 8 4 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2020

Claus Kajbæk Bille
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GOLDBEETLE ApS

Bendzvej 8 4 tv

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 33761740

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 64 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.397.716	1.247.261
Personaleomkostninger			-1.195.227
Lønninger		-1.294.022	-1.191.053
Andre omkostninger til social sikring		-4.387	-4.174
Andre personaleomkostninger		-13.245	0
Resultat af ordinær primær drift		86.062	52.034
Øvrige finansielle omkostninger		-2.386	-2.257
Ordinært resultat før skat		83.676	49.777
Skat af årets resultat		-20.144	-11.374
Årets resultat		63.532	38.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		72.800	38.403
Overført resultat		-9.268	0
I alt		63.532	38.403

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.625	158.625
Tilgodehavender i alt		169.625	158.625
Likvide beholdninger		374.099	271.478
Omsætningsaktiver i alt		543.724	430.103
Aktiver i alt		543.724	430.103

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		18	9.286
Forslag til udbytte		72.800	38.403
Egenkapital i alt		152.818	127.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450	0
Skyldig selskabsskat		10.733	32.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.493	249.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.230	20.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.906	302.414
Gældsforpligtelser i alt		390.906	302.414
Passiver i alt		543.724	430.103

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1